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Apostolien teot 1:1–12 

 

Edellisessä kertomuksessani kirjoi-
tin, oi Teofilus, kaikesta, mitä Jee-
sus alkoi tehdä ja opettaa, hamaan 
siihen päivään asti, jona hänet 
otettiin ylös, sitten kun hän Pyhän 
Hengen kautta oli antanut käskynsä 
apostoleille, jotka hän oli valinnut, 
ja joille hän myös kärsimisensä 
jälkeen moninaisten epäämättömien 
todistusten kautta osoitti elävänsä, 
ilmestyen heille neljänkymmenen 
päivän aikana ja puhuen Jumalan 
valtakunnasta.  
 
Ja kun hän oli yhdessä heidän 
kanssansa, käski hän heitä ja sanoi: 
"Älkää lähtekö Jerusalemista, vaan 
odottakaa Isältä sen lupauksen täyt-
tymistä, jonka te olette minulta 
kuulleet. Sillä Johannes kastoi ve-
dellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä 
Hengellä, ei kauan näitten päivien 
jälkeen." 
 
Niin he ollessansa koolla kysyivät 
häneltä sanoen: "Herra, tälläkö ajal-
la sinä jälleen rakennat Israelille 
valtakunnan?" Hän sanoi heille: "Ei 
ole teidän asianne tietää aikoja eikä 
hetkiä, jotka Isä oman valtansa voi-
malla on asettanut, vaan, kun Pyhä 
Henki tulee teihin, niin te saatte 
voiman, ja te tulette olemaan minun 
todistajani sekä Jerusalemissa että 
koko Juudeassa ja Samariassa ja 
aina maan ääriin saakka". 
 
Kun hän oli tämän sanonut, kohotet-
tiin hänet ylös heidän nähtensä, ja 
pilvi vei hänet pois heidän näkyvis-
tään. Ja kun he katselivat taivaalle 
hänen mennessään, niin katso, hei-
dän tykönänsä seisoi kaksi miestä 
valkeissa vaatteissa; ja nämä 

sanoivat: "Galilean miehet, mitä te 
seisotte ja katsotte taivaalle? Tämä 
Jeesus, joka otettiin teiltä ylös tai-
vaaseen, on tuleva samalla tavalla, 
kuin te näitte hänen taivaaseen 
menevän." Silloin he palasivat 
Jerusalemiin vuorelta, jota kutsu-
taan Öljymäeksi ja joka on lähellä 
Jerusalemia, sapatinmatkan päässä. 
 

 

Apostolien teot alkaa ajatuksella, 

jolla viitataan edelliseen kertomuk-

seen. Tutkimusten mukaan tässä 

puhutaan Luukkaan evankeliumista. 

– Joka tapauksessa Apostolien teot 

jatkuvat siitä, mihin evankeliumit 

päättyivät ja tuo kirja kertookin 

meille, miten alkuseurakunta ko-

koontui, ja mitä he joutuivat 

kokemaan niinä aikoina. 

 

Jakeessa kolme, kerrotaan Jeesuk-

sen ilmestymisen luotettavuudesta 

Hänen kuolemansa jälkeen. Niin 

monien yhtäpitävien todistusten no-

jalla mekin voimme tänään uskoa, 

että näin on todella tapahtunut. 

Jeesuksen ylösnousemushan kuuluu 

yhtenä olennaisena osana jo edeltä 

ennustettuun evankeliumiin. 

 

Yksi - ehkä vaikeimmista asioista 

oppia - ilmenee jakeessa neljä. Siinä 

Jeesus kehottaa opetuslapsiaan 

odottamaan. Vielä tänäänkin saa-

tamme löytää itsemme hosumasta 

asioiden parissa, joiden aika ei ole 

vielä tullut. Ennen evankeliumin 

levittämistä, ja ylipäätään kenelle-

kään puhumista, heidän tuli saada 

Pyhän Hengen kaste - kokemus, 

joka sai heidät voimistumaan ja 

tulemaan rohkeiksi ja vakaiksi 

Herrassa ja Sanassa. Ilman Pyhää 

Henkeä puuttuu myös näkökyky. 

Tämä käy heti seuraavista jakeista 

ilmi, jossa opetuslapset kyselevät 

aivan vääriä kysymyksiä. Jeesus 

vastaa sanoen: "Ei ole teidän asian-
ne tietää aikoja eikä hetkiä, jotka 
Isä oman valtansa voimalla on 
asettanut." 
 

Sitten tulemme yhteen tärkeimmistä 

seikoista evankeliumin työn kannal-

ta. Se on piirre, jota tänäänkin tulisi 

teroittaa ja opettaa ehdottomana 

osa-alueena työntekijäksi ryhtyville: 

Jae 8: "Vaan, kun Pyhä Henki tulee 
teihin, niin te saatte voiman, ja te 
tulette olemaan Minun todistajani 
sekä Jerusalemissa että koko Juude-
assa ja Samariassa ja aina maan 

ääriin saakka". – Tämän voisi 

ilmaista myös käänteisesti, että il-
man Pyhää Henkeä ette voi tehdä 
mitään. (Joh.15:5) Raamatun todis-

tuksen ja omienkin kokemuksiemme 

perusteella, meidän on tunnustetta-

va tämä.  

 

– Oletko sinä jo täyttynyt Pyhällä 

Hengellä? – Usko minua, ilman Hen-

gen täyteyttä teet vääriä asioita 

omassa voimassa ja tuloksetkin ovat 

yhtä tyhjän kanssa. Uskalla avata 

silmäsi tarkastelemaan elämäsi tuo-

tosta ja - tarvittaessa pysähdy odot-

tamaan Pyhän Hengen kosketusta. 

Jospa Jumala saisi johtaa meitä yli 

omien pyrkimyksiemme ja Hänen 

tahtonsa valtaisi meidät - ja sais-

imme myös rohkeuden julistaa 

Hänen tekojaan ja evankeliumiaan 

kaikille luoduille. 

 

Jakeissa 9-12 kerrotaan kaksi 

hengellisen elämän tärkeää etappia. 

Jeesuksen ylösnousemus opetuslas-

ten silmien edessä oli kokemus, jota 

opetuslapset eivät voineet unohtaa 

loppuelämänsä aikana. Heidän ih-

metellessä tapahtunutta, he saivat 

kuulla lupauksen, joka kantautuu 

toivon sanomana vielä meillekin. 

Hän tulee takaisin! Oi, jospa se 

päivä pian koittaisi, tuo Herran suuri 

ja valtava päivä! Ihmiset näkisivät 

omin silmin, kuinka Kuninkaamme 

palaa takaisin! – Tämä sanoma ja 

kokemus mielessään palasivat 

opetuslapset Jerusalemiin. 

 


